霍城县自主创业社保补贴公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）及《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号），现将霍城县自主创业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。
	序号
	乡镇
	村、社区
	姓 名
	创业项目名称
	补贴
金额
	备注

	1
	水定镇
	柳树巷子村
	黄梅
	自主创业（霍城县金麦穗工程服务部）
	5490

	2
	水定镇
	柳树巷子村
	苏金刚
	自主创业（霍城县苏金刚擀面皮批发店）
	5490

	3
	水定镇
	朝北社区
	杨艳
	自主创业（霍城县平胜五金建材店）
	9150

	4
	水定镇
	朝北社区
	古扎力奴尔·托合达洪
	自主创业（霍城县木克发尔综合商店）
	5490

	5
	水定镇
	东关社区
	戒昱
	自主创业（霍城县戒昱广告装饰部）
	5490

	6
	水定镇
	南关社区
	宋建华
	自主创业（霍城县食膳水饺锅贴店）
	5490

	7
	兰干镇
	阳光村
	帕则来提·穆依丁
	霍城县漂亮女人裁缝店
	5490

	8
	慧远镇
	老城村
	马军
	霍城县军玉璐养殖家庭农场
	4575

	9
	芦草沟镇
	四宫村
	齐媛
	自主创业（霍城县漫宿民宿农家院）
	9150

	10
	芦草沟镇
	墩买里村
	蒋益华
	自主创业（霍城县芦草沟蒋益华装修部）
	9150

	11
	芦草沟镇
	东庄村
	蒙志成
	自主创业（霍城县泽瑞工程机械租赁服务部）
	4575

	12
	清水河镇
	城南社区
	王成刚
	自主创业 汇友车行
	5490

	13
	清水河镇
	城南社区
	马兰花
	自主创业 吉僮服装店
	9150

	14
	清水河镇
	城南社区
	贾春花
	自助创业 霍城县金月丫鞋店
	5490

	15
	清水河镇
	城南社区
	龚梅
	自主创业 韩宜女装
	8506.80

	16
	清水河镇
	城南社区
	王卫荣
	自助创业 永胜旧货行
	5490

	17
	清水河镇
	城南社区
	王海红
	自助创业 密尔顿女装店
	5490

	18
	清水河镇
	城南社区
	杨爱萍
	自助创业 杨姐建材店
	7320

	19
	清水河镇
	城南社区
	马鑫
	自助创业盛世明珠广告装饰店
	5490

	20
	清水河镇
	城南社区
	陈海军
	自助创业  凝蜀香川菜馆
	5490

	21
	清水河镇
	城南社区
	闵苏飞
	自助创业 宁杨调料店
	5490

	22
	清水河镇
	城南社区
	张晓荣
	自主创业 寇玲女装店
	5490

	23
	清水河镇
	城南社区
	白换玲
	自助创业 霍城县千足鞋行
	5490

	24
	清水河镇
	城南社区
	李敏
	自助创业 轻柔针织品店
	5490

	25
	清水河镇
	城南社区
	热娜·伊明江
	自助创业 蓝钻金银首饰店
	4575

	26
	清水河镇
	城南社区
	殷爱宇
	自助创业 霍城县双宇文体用品店
	5490

	27
	清水河镇
	城南社区
	王颖勇
	自助创业 卡莲娜美容店
	5490

	28
	清水河镇
	城南社区
	杨长亮
	自主创业 舞之恋舞厅
	5490

	29
	清水河镇
	城北社区
	马睿
	自主创业（霍城县朱丽叶曼儿服装店）
	7625

	30
	清水河镇
	城北社区
	刘新军
	自主创业（霍城县新威汽车玻璃经销部）
	5490

	31
	清水河镇
	城西社区
	杨飞
	自主创业  霍城县清水河镇飞杨通讯店
	9150

	32
	清水河镇
	城西社区
	王丽丽
	自主创业  霍城县清水河镇老妖手机店
	5490

	33
	清水河镇
	城西社区
	李有才
	自主创业  霍城县有财防水建材经销部
	1830

	34
	清水河镇
	城西社区
	李霞
	自主创业  霍城县华庆通讯店
	5490

	35
	清水河镇
	城西社区
	刘鹏
	自主创业  霍城县清水河镇花果山水果店
	5490

	36
	清水河镇
	城西社区
	张亚军
	自主创业  霍城县巧云粮油站
	5490

	37
	清水河镇
	城西社区
	翟三莉
	自主创业  霍城县夺魁建材店
	5490

	38
	清水河镇
	农科站村
	李国良
	自主创业 霍城县清水河镇李国良蔬菜批发店
	7320

	39
	清水河镇
	西卡子村
	席彩霞
	自主创业 博通汽修
	7320

	40
	清水河镇
	阳光社区
	史庚宝
	自主创业（霍城县清水河镇友信钢木家具店）
	7320

	41
	清水河镇
	城西三村
	刘庆全
	自主创业（津味杂粮调料店）
	5490

	42
	清水河镇
	清泉村
	石翠苹
	自主创业  霍城县邦富工程机械租赁店
	5490

	43
	清水河镇
	城东社区
	李曙江
	自主创业  霍城县曙江商行
	5490

	44
	清水河镇
	瞻德社区
	周彬
	自主创业  霍城县鲜品汇便利店
	6405

	45
	清水河镇
	城南社区
	要梦婷
	自助创业 面浪手工面馆
	3660

	合计

	270501.8

一、公示内容
二、公示及受理举报时间
1.公示时间：2024年8月17日--2024年8月23日，共7日。
2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午16:00--20:00。
三、受理部门
霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。
4、 监督举报电话
霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808

霍城县人力资源和社会保障局
                2024年8月17日